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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Jan Henning Fosshaug Arkiv: C83   
Arkivsaksnr.: 07/393   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
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REFERATSAKER  HELSE- OG SOSIAL  
 
 
Leders innstilling: 
 
Referatsakene tas til orientering.
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Referatsaker:
 

1. Integrerings- og mangfoldighetsdirektoratet; IMDi-rapport 2-2007 – Årsrapport 
2006. 

 
2. Sosial- og helsedirektoratet; Rundskriv IS- 6/2007 - Rapportering av 

ressurskrevende brukere – tilskuddsordning. 
 

3. Det Kongelige Helse og Omsorgsdepartement;Høring – Implementering av EU-
direktiv 2005/36/EF om godkjenning av yrkeskvalifikasjoner for helsepersonell i 
norsk rett.  
Endringer i helsepersonelloven, alternativ behandlingsloven, folketrygdloven og   
 tiløhørende forskrifter, samt forskrift om autorisasjon m.m. av helsepersonell. 
 

4. Det Kongelige Helse og Omsorgsdepartement; Høring av utkast til forskrift om 
varsling av og tiltak ved alvorlige hendelser av betydning for internasjonal 
folkehelse (IHR-forskriften). 

 
5. Sosial- og helsedirektoratet; Nasjonale mål og tilskudd fra sosial- og 

helsedirektoratet. 
 

6. Det Kongelige Arbeids- og Inkluderingsdepartementet; Høring- Forslag om 
kvalifiseringsprogram med tilhørende stønad i nytt kapittel 5A i 
sosialtjenesteloven.  

 
7.  Det Kongelige Helse og Omsorgsdepartement; Høring av tiltak mot spredning 

av Legionella – lov og forskriftsendringer. 
 

8. Helsetilsynet; Tilsynsmelding 2006. 
 

9. Helsetilsynet; Oppsummeringsrapport fra landsomfattende tilsyn med 
habiliteringstjenester til barn med funksjonshemninger i 2006. 

 
10.  Det kongelige helse og omsorgsdepartement; Ny forvaltningsmodell for 

helserefusjonsområdet – høring. 
 

11.  Kvalsund Kroa v/ Elna Fredriksen; Søknad ang. uteterrasse. 
 

12.  Fylkesmannen i Finnmark; Årsrapport 2006 – Fylkesmannens tilsyn med 
kommunale barneverntjenester og barneverninstitusjoner. 

 
13. Securitas AS; Befaringsrapporter etter utførte salgs- og skjenkekontroller i 

Kvalsund kommune 23., 24. og 25. mars 2007. 
 

14.  Prosjekt skjermet enhet for senil demente – kort muntlig orientering om status. 
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Rådmannens tilråding: 
 
Referatsakene tas til orientering. 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Jan Henning Fosshaug Arkiv: U63   
Arkivsaksnr.: 07/268   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
8/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
/ Kommunestyret  
 
SØKNAD OM BEVILLING TIL SKJENKING AV ALKOHOL I 
TIDSROMMET FRAM TIL 31.03.2008 - SKAIDIKROA A/S - 
ETTER ENDRING I EIERSTRUKTUR 
 
Leders innstilling: 
 
1. Skaidikroa A/S gis i henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. av 

02.juni 1989, sist endret 17. desember 2004 bevilling for skjenking av alkoholholdig 
drikk gruppene 1 og 2, samt gruppe 3 (brennevin) i Skaidikroa med Elly Johansen 
som styrer og Jan Arne Oppdahl som stedsforetreder.  

 
2. Det legges til grunn gjeldende skjenketider i kommunen. 
 
     For alkoholholdig drikk gruppene 1og 2 (vin og øl):  

• Mandag til torsdag, fra kl. 09.00 til 24.00.  
• Fredag og lørdag, fra kl. 09.00 til kl. 03.00.  
• Søndag, fra kl.12.00 til 24.00.  

 
     For alkoholholdig drikk gruppe 3 (brennevin):  

• Mandag til torsdag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
• Fredag og lørdag fra kl.13.00 til kl. 03.00. 
• Søndag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
 
Skjenking av alkoholholdig drikk i gruppene 1, 2 og 3 utenom de oppsatte 
tidsrammer er ikke tillatt. 

 
3. Skjenking skal kun foregå i de omsøkte lokaler. Alkoholholdig drikk gruppene 1og 

2 kan i tillegg skjenkes på lokalenes tilhørende terrasse. Videre kan alkoholdig drikk 
i gruppene 1 og 2 skjenkes i forbindelse med matservering i lokaliteten Høgvalla når 
matserveringen skjer der som direkte følge av underkapasitet ved Skaidikroa. 

 
4. Bevillingshaver er i henhold til forskriftens § 1 – 3 ansvarlig for at skjenking skjer i 

overensstemmelse med Alkoholloven og de bestemmelser som er gitt med hjemmel 
i den. 
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5. Bevillingshaver plikter å føre tilsyn med de ansattes utøvelse av skjenking og er 

ansvarlig for at de ansatte blir kjent med regelverket for skjenketiden. 
I henhold til samme lov kan kommunestyret vedta innskrenkninger i bevillingen. 

 
6. Bevillingen forutsetter at serveringsbevilling er innvilget i gjeldende lokaler.  
 
8 Etter Alkohollovens § 1 – 6 gjøres bevillingen gjeldende fram til 31.03.2008. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 

• Søknad av 19.02.07 fra Skaidikroa AS, mottatt 05.03.07 om bevilling til 
skjenking av alkohol etter vesentlig endring i eiersammensetningen i selskapet.  

• Lov av 2. juni 1989 om omsetning av alkoholholdig drikk m.v., sist endret 17. 
desember 2004. 

• K.sak 52/98, Retningslinjer for alkoholbevillingspolitikk i Kvalsund kommune. 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. av 02.juni 1989, sist 
endret 17. desember 2004 søker Skaidikroa AS v/ daglig leder Svein Arne Hansen om 
bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk i gruppene: 
 
1. drikke som inneholder over 2,5 volum prosent alkohol, 
2. drikke som inneholder over 4,7 og mindre enn 22 volum prosent alkohol, 
3. drikke som inneholder mellom 22 og 60 volum prosent alkohol (brennevin). 
 
Skaidikroa AS v/ Karstein Tømmerbakk er innvilget  tilsvarende skjenkebevilling i de 
samme lokaler. Det har imidlertid skjedd vesentlige endringer i eiersammensetningen, 
etter at Karsten Tømmerbakk som hadde aksjemajoritet nå har trekt seg ut fra 
selskapet. I henhold til bestemmelsene i alkohollovens § 1-10 må det i slike situasjoner 
innhentes ny alminnelig bevilling dersom virksomheten skal fortsette. På den bakgrunn 
søker nå Skaidikroa AS v/ ny daglig leder Svein Arne Hansen om bevilling med 
videreføring av tidligere konsept. Dette innebærer skjenking i Skaidikroa og drikke i 
gruppene  1 og 2 på terrassen i tilknytning til lokalet. I tillegg søkes det nå om at 
skjenkestedet utvides  til også å gjelde skjenking av drikke i gruppe 1 og 2 i tilknytning 
til matservering i lokalene Høgvalla (tidligere vegvesenets forlegning). Dette 
begrunnes med at det i perioder med stor påtrykk turistsesongen vil være nødvendig å 
omdirigere noe matservering fra Skaidikroa til Høgvalla. I den forbindelse er det 
ønskelig å kunne gi samme tilbud om øl eller vin til maten som det de ellers ville fått 
ved matservering på kroa. 
  
Som styrer for bevillingen er oppgitt Elly Johansen med Jan Arne Oppdahl som 
stedfortreder. Elly Johansen har avlagt og bestått kunnskapsprøve om skjenkebevilling 
etter alkoholloven. Det forutsettes i behandlingen at Jan Arne Oppdahl avlegger og 
består kunnskapsprøven. 
 
Det er søkt om følgende skjenketider: 
 
For gruppene 1 og 2: 
Mandag t.o.m. torsdag fra kl. 09.00 – 24.00 
Fredag og lørdag fra kl. 09.00 – 03.00  
 
For gruppe 3 (brennevin):  
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Mandag til torsdag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
Fredag og lørdag fra kl.13.00 til kl. 03.00. 
Søndag, fra kl.13.00 til kl. 24.00. 
 
Det er bedt om uttalelse fra Kvalsund sosialkontor, Skattefogdekontoret i Vestfinnmark 
og Vestfinnmark Politidistrikt i forhold til søknaden. Det er pr. dato mottatt uttalelse 
fra Kvalsund sosialkontor som ikke har merknader til saken. Saken behandles med 
forbehold om eventuelle merknader fra politi- og skattemyndighetene. 
 
Ut i fra Retningslinjer for alkoholbevillingspolitikk i Kvalsund, skal bevillingsantallet 
samlet ligge på maksimalt 8. Den omsøkte bevilling er i praksis en ”videreføring” av 
gjeldende bevilling og vil dermed ikke endre totalt antall bevillinger i kommunen. 
 
SAKSVURDERING: 
 
Kvalsund kommunes alkoholpolitiske handlingsplan har som en av 
hovedmålsettingene ”å utforme en bevillingspolitikk som medfører et lavest mulig 
totalforbruk av rusmidler”. 
Dette kan bl.a. gjøres ved at man reduserer skjenketiden til kl. 02.00 og starter 
skjenking senere på dagen. For de øvrige skjenkebevillingene som er gitt i Kvalsund 
kommune er imidlertid  skjenketiden satt til kl. 03.00. 
Hensynet til offentlig ro og orden er i vid forstand relevant i kommunens 
skjønnsutøvelse om det skal gis bevilling. Det kan derfor legges vekt på om strøket 
generelt eller skjenkestedet spesielt tiltrekker seg støy- og ordensmessige problemer.  
Skulle det komme melding fra politiet om at skjenking i lokalene forstyrrer offentlig ro 
og orden, eller rapport fra tilsyn i forhold til brudd på Alkohollovens bestemmelser for 
skjenking av alkoholholdige drikkevarer, vil det medføre at den tildelte 
skjenkebevilling kan tas opp til vurdering. 
 
Søknad om skjenkebevilling for Skaidikroa AS,  vil ikke føre til at samlet bevillinger i 
kommunen overstiger 8 – åtte. 
 
Skjenketider 
 
For tidligere/nåværende bevillinger i kommunen er det satt følgende skjenketider: 
 
For vin og øl (nå gruppe 1og 2):  

• Mandag til og med torsdag, fra kl. 09.00 til 24.00.  
• Fredag og lørdag, fra kl. 09.00 til kl. 03.00.  
• Søndag, fra kl.12.00 til 24.00.  

 
For brennevin (nå gruppe 3):  

• Mandag til og med torsdag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
• Fredag og lørdag fra kl.13.00 til kl. 03.00. 
• Søndag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
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Skjenking av alkoholholdig drikk  i gruppe 1, 2 eller 3  utenom de oppsatte tidsrammer 
er ikke tillatt. 
 
Ut fra en total vurdering er det ikke noe som skulle tilsi at det ikke skal gis 
skjenkebevilling for alkoholholdig drikk som omsøkt til Skaidikroa A/S for skjenking i 
Skaidikroa, samt som omsøkt på tilhørende terrasse.  
I og med at man har utvidet skjenketiden for andre skjenkesteder i kommunen, foreslås 
like lang skjenketid i Skaidikroa.   
 
Serveringsstedet ligger ikke i typisk boligområde. Det ble tidligere gitt utvidet 
bevilling til skjenking av øl og vin for lokalets terrasse til daværende Skaidi Kro og 
Motell a/s, Skaidicenteret AS og senest til Skaidikroa AS. En kjenner ikke til erfaringer 
derfra eller andre forhold som skulle tilsi at bevillingen for gjeldende søker ikke skal 
innbefatte skjenking av øl og vin på Skaidikroas terrasse.  Det foreslås like lang 
skjenketid for alkoholholdig drikk klasse 1 og 2 for terrassen som for lokalene inne.  
 
Det søkes om at bevillingen også skal gjelde i lokalitetene Høgvalla ved behov for 
omdirigering av matservering fra Skaidikroa og dit ved stor pågang i turistsesonger.  
 
 
En ser rimeligheten i at spisegjester på denne måten skal ha tilgang til samme tilbud 
uavhengig av om serveringen finner sted i kroa eller ved Høgvalla.  
 

Rådmannens tilråding: 
 
1. Skaidikroa A/S gis i henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. av 

02.juni 1989, sist endret 17. desember 2004 bevilling for skjenking av alkoholholdig 
drikk gruppene 1 og 2, samt gruppe 3 (brennevin) i Skaidikroa med Elly Johansen 
som styrer og Jan Arne Oppdahl som stedsforetreder.  

 
2. Det legges til grunn gjeldende skjenketider i kommunen. 
 
     For alkoholholdig drikk gruppene 1og 2 (vin og øl):  

• Mandag til torsdag, fra kl. 09.00 til 24.00.  
• Fredag og lørdag, fra kl. 09.00 til kl. 03.00.  
• Søndag, fra kl.12.00 til 24.00.  

 
     For alkoholholdig drikk gruppe 3 (brennevin):  

• Mandag til torsdag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
• Fredag og lørdag fra kl.13.00 til kl. 03.00. 
• Søndag, fra kl.13.00 til kl. 24.00.  
 
Skjenking av alkoholholdig drikk i gruppene 1, 2 og 3 utenom de oppsatte 
tidsrammer er ikke tillatt. 
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3. Skjenking skal kun foregå i de omsøkte lokaler. Alkoholholdig drikk gruppene 1og 

2 kan i tillegg skjenkes på lokalenes tilhørende terrasse. Videre kan alkoholdig drikk 
i gruppene 1 og 2 skjenkes i forbindelse med matservering i lokaliteten Høgvalla når 
matserveringen skjer der som direkte følge av underkapasitet ved Skaidikroa. 

 
4. Bevillingshaver er i henhold til forskriftens § 1 – 3 ansvarlig for at skjenking skjer i 

overensstemmelse med Alkoholloven og de bestemmelser som er gitt med hjemmel 
i den. 

 
5. Bevillingshaver plikter å føre tilsyn med de ansattes utøvelse av skjenking og er 

ansvarlig for at de ansatte blir kjent med regelverket for skjenketiden. 
I henhold til samme lov kan kommunestyret vedta innskrenkninger i bevillingen. 

 
6. Bevillingen forutsetter at serveringsbevilling er innvilget i gjeldende lokaler.  
 
8 Etter Alkohollovens § 1 – 6 gjøres bevillingen gjeldende fram til 31.03.2008. 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Line Andersen Arkiv: C83   
Arkivsaksnr.: 07/354   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
9/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
 
REFERATSAKER - OPPVEKST OG KULTUR 
 
 
Leders innstilling: 
 
Referatsakene tas til orientering.
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REFERATSAKER: 
1. Hovedutskrift fra møte nr. 1 – 31.01.07, Utviklingsutvalget 
 
2. Hovedutskrift fra møte nr. 1 – 06.02.07, Personal- og økonomiutvalget 
 
3. Hovedutskrift fra møte nr. 2 – 19.02.07, Personal- og økonomiutvalget 
 

Rådmannens tilråding: 
 
Referatsakene tas til orientering. 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Line Andersen Arkiv: C83 &17  
Arkivsaksnr.: 07/353   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
10/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
 
GODKJENNING AV PROTOKOLL 
 
 
Leders innstilling: 
 
Protokoll fra møde 06.02.2007 godkjennes. 
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Rådmannens tilråding: 
 
Protokoll fra møde 06.02.2007 godkjennes. 
 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Toril Nilsen Arkiv:  
Arkivsaksnr.: 07/292   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
11/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
 
OVERORDNA PLAN FOR DEN KULTURELLE 
SKOLESEKKEN (DKS) I KVALSUND KOMMUNE 
 
 
Leders innstilling: 
 
Lokal plan for Den kulturelle skolesekken 2007-2009 vedtas. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 

• St.meld. 38 (2002-03) Den kulturelle skolesekken 
• Handlingsplan for Den kulturelle skolesekken i Finnmark 2006/07 
• Overordna plan for Den kulturelle skolesekken (Dks) i Kvalsund kommune 

2007-2009 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Den kulturelle skolesekken (Dks) er en historisk nasjonal satsing på formidling av 
profesjonelle kultur- og kunstopplevelser til elever i grunnskolen i Norge.  
Styringsdokumentet for Dks er St.meld. 38 Den kulturelle skolesekken. I meldingen 
fremkommer bl.a. følgende målsettinger og retningslinjer: 

• Dks skal medvirke til at alle elver i grunnskolen får et profesjonelt kulturtilbud 
uansett demografiske forhold 

• Dks skal legge til rette for at elever i grunnskolen lettere skal få tilgang til, gjøre 
seg kjent med og få et positivt forhold til kunst- og kulturuttrykk av alle slag 

• Tilskuddet til Dks skal brukes til mer kunst og kultur til hver elev i grunnskolen 
og ikke til administrasjon. 

 
På fylkesplan er det på bakgrunn av den nasjonale satsingen utarbeidet handlingsplan 
for Den kulturelle skolesekken i Finnmark for hvert skoleår.  Videre skal hver 
kommune utarbeide en 3-årig overordna plan for arbeidet med Dks i den enkelte 
kommune.  Her anbefales det at planen bør forankres politisk og at den skal inneholde 
en beskrivelse av organisering med en ansvarlig koordinator for kommunens 
aktiviteter. 
 
Den kommunale 3-årsplanen er nå utarbeidet og foreligger til politisk behandling. 
 
På kommunenivå fungerer pedagogisk konsulent ved oppvekst og kulturkontoret som 
kulturkontakt for Den kulturelle skolesekken i kommunen.  I tillegg har hver skole 
valgt en kulturkontakt , disse utgjør en lokal styringsgruppe.  
 
På fylkesnivå utarbeides forslag til turnétilbud med profesjonelle kunstnere som 
kommunene kan bestille inn.   
 
 
I den lokale handlingsplanen som lages for hvert skoleår fremkommer det hvilke 
turnétilbud man vil bestille inn og hvilke egenaktiviteter som skolene skal jobbe med. 
 
Til å drifte aktivitetene i Dks får kommunene tilført midler hvert skoleår. For skoleåret 
2006/07 utgjør disse midlene kr 105.000,- for Kvalsund kommune. 
 
SAKSVURDERING: 
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Den lokale planen inneholder tre hovedområder: 
- visjoner og målsettinger 
- organisering 
- forankring av Dks i skolene. 

 
I Kvalsund kommune ønsker vi å få til samarbeid med lokale kunstnere, tilby elevene 
profesjonelle kunst- og kulturtilbud av høy kvalitet samt få engasjerte elever som 
verdsetter ulike kunst- og kulturområder. 
 
Elevene skal få tilgang til de 6 ulike kunst- og kulturuttrykksformene: 

- Musikk 
- Scenekunst (dans, teater) 
-    Visuell kunst (bilde, kunsthåndverk, arkitektur, design) 

      -    Film 
      -    Litteratur 
      -    Kulturarv (arkiv, museum, kulturminner) 
 
Den kulturelle skolesekken skal forankres i skolene sett i sammenheng med 
Kunnskapsløftet. 
 
Skolene ønsker å fordele de 6 nevnte kunstsuttrykkene over tre år, og slik kunne 
fordype seg i to områder hvert enkelt skoleår: 
      2007: musikk, scenekunst 

2008: visuell kunst, kulturarv 
      2009: film, litteratur. 
 
Det er ønskelig at aktiviteter i Dks kan knyttes opp mot den lokale kulturuka samt at de 
kan inspirere elvene til selv å lage bidrag til UKM (ungdommens kulturmønstring). 
  

Rådmannens tilråding: 
 
Lokal plan for Den kulturelle skolesekken 2007-2009 vedtas. 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Line Andersen Arkiv: 223   
Arkivsaksnr.: 07/316   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
12/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
 
SØKNAD OM OFFENTLIG MEDFINANSIERING TIL 
PROSJEKTET ARCTICHILDREN 
 
 
Leders innstilling: 
 
Kvalsund kommune medfinansierer prosjektet Arctic Children II med: 
 

• kr. 12.000,- for 2007, konto 14700.2000.120 
• kr. 12.000,- for 2008, settes av på neste års budsjett på konto 14700.2000.120  

 
Midlene for 2007 tas inn i budsjettreguleringen for oppvekst og kultur, administrasjon. 
 
Midler for 2008 settes av på neste års budsjett. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./. søknad om offentlig medfinansiering til prosjektet Arctic Children II, datert 02.03.07 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Høgskolen i Finnmark søker om medfinansiering av prosjektet Arctic Children II med 
et beløp kr. 12.000,- for 2007 og kr. 12.000,- for 2008. 
 
Arctic Children er et forsknings- og utviklingsprosjekt i Barentsregionen og ledes fra 
Universitetet i Rovaniemi. Andre aktører er Murmansk pedagogiske universitet og 
Luleå tekniske universitet. Aktiviteten i Arctic Children I har i hovedsak bestått i å 
samle og analysere data innsamlet blant elever i alderen 13 til 15 år og data om 
arbeidsmiljøet blant lærerne på deltakerskolene.  
Hovedfokus i undersøkelsen har vært elevenes trivsel sett i relasjon til miljø, 
skoleprestasjoner, forhold til medelever og lærer, fysisk aktivitet, matvaner m.m.  
 
Arctic Children II startet 1. august 2006 og har følgende intensjoner: 

• prøve ut ulike undervisningsopplegg, modeller og intervensjoner i 
ungdomsskolen 

• utvikle faglige tekster ”textbooks” og idehefter ”handbooks” innenfor området 
trivsel og forebygging av problemer i skolen 

• finne modeller for kompetansebygging og overføring av kunnskap på tvers av 
landegrenser 

 
I Finnmark vil det være fokus på: 

• tilpasset opplæring og inkludering med vekt på elever som mistrives på skolen 
og se tilbudene til barn og ungdom i et helhetlig perspektiv 

• arbeidsmiljøet blant de voksne på skolen og dets betydning for elevenes trivsel 
• fysisk aktivitet og spisevaner som helseforebyggende arbeid 

 
SAKSVURDERING: 
 
Kvalsund kommune deltar i prosjektet Arctic Children II ved Kvalsund skole. 
De har denne våren hatt undersøkelse i forhold til trivsel, både blant elever og 
personell.  
 
I tillegg har de hatt et prosjekt sammen med lærere fra Høgskolen i Finnmark hvor de 
har lagt til rette for å bygge opp lekeapparater med snø. De har også laget 
snøskulpturer.  
 
Kvalsund kommune ble med som deltaker i Arctic Children II, da dette er i tråd med 
Kunnskapsløftet og for at kommunen ønsker å sette fokus på elevmiljø/trivsel, tilpasset 
opplæring og fordi personalet ved Kvalsund skole var motivert og hadde et sterkt ønske 
om å delta på dette prosjektet. 
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Kvalsund kommune ble med i prosjektet uten at det da var snakk om medfinansiering. 
Det har vist seg i etterkant at prosjektet har problemer med å få finansering og det er da 
kommet en søknad fra Høgskolen i Finnmark om medfinansiering på kr. 12.000,- for 
2007 og kr. 12.000,- for 2008. 
 
Kvalsund kommune ønsker fortsatt å kunne delta i dette prosjektet, da det er positivt å 
få kartlagt miljø/trivsel, arbeidsmiljø og fysisk aktivitet. Kommunen har hatt fokus på 
tilpasset opplæring over en del år og det blir interessant å se om vi klarer å innfri 
intensjonen kommunen har på dette området.  
 
I henhold til nasjonale krav vil kommunen også gjennomføre elevundersøkelsen innen 
1. mai 2007, der vil det også komme frem om elevene trives bedre på skolen etter en 
del tiltak på trivselsområdet. 

 
Rådmannens tilråding: 

 
Kvalsund kommune medfinansierer prosjektet Arctic Children II med: 

• kr. 12.000,- for 2007, konto 14700.2000.120 
• kr. 12.000,- for 2008, settes av på neste års budsjett på konto 14700.2000.120  

 
Midlene for 2007 tas inn i budsjettreguleringen for oppvekst og kultur, administrasjon. 
 
Midler for 2008 settes av på neste års budsjett. 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Toril Nilsen Arkiv: 614 &53  
Arkivsaksnr.: 07/67   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
4/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 02.02.2007 
5/07 Personal- og økonomiutvalget 06.02.2007 
13/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
/ Kommunestyret  
 
REVIDERING  AV UTLEIEREGLEMENT FOR 
MILJØBYGGET OG KAFÉ 
 
 
Leders innstilling: 
 
Kommunestyret vedtar forslag til nytt utleiereglement for miljøbygget og kafe. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./. Reglement for utleie av miljøbygget i Kvalsund, K-styret i møte 05.03.96 
./. Reglement for utleie av miljøbygget, K-sak 44/05 
./. Reglement for utleie av kafé, K-sak 44/05 
./. Referat fra møte med brukerne av miljøbygg og kafe, 14.3.07 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
I 2005 ble det siste gang foretatt endringer i utleiereglement for miljøbygget og kaféen 
i hallen.  Under denne behandlingen ble ikke vedtaket fra 1996 tatt med i forslaget, da 
saksbehandler ikke kjente til dette reglementet. 
 
Det er flere punkter i reglementet fra 1996 som bør være med i det gjeldende 
reglementet, slik at det er nødvendig å sammenfatte disse reglementene for å få med 
alt. 
 
SAKSVURDERING: 
 
Viser til vedlagt forslag til nytt reglement for utleie av miljøbygg/hallkafe i Kvalsund. 
 
I møte den 14.03.07 kom det ingen innspill på utleiereglementet for miljøbygg/kafe. 
 
 

Rådmannens tilråding: 
 

 
Kommunestyret vedtar forslag til nytt utleiereglement for miljøbygget og kafé. 
 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Toril Nilsen Arkiv: 614 &53  
Arkivsaksnr.: 07/64   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
3/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 02.02.2007 
4/07 Personal- og økonomiutvalget 06.02.2007 
14/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
/ Kommunestyret  
 
REVIDERING AV UTLEIEPRISER OG REGLEMENT FOR 
UTLEIE AV HALLEN 
 
 
Leders innstilling: 
 
Nye punkter i reglementet: 
 
For å bevare hallen og bidra til trivsel for alle pålegges følgende ansvar  
brukere/leietakere:  
 
11. Brukere av hallen skal forlate lokalene i den stand de er i ved ankomst, det vil si at 

alt utstyr skal legges på plass etter bruk. 
 
      Finner man lokalene i uorden ved ankomst til egen trening, må det meldes fra.  
 
      Er det andre til stede i hallen mens trening pågår, skal det ryddes opp også etter 

disse. 
 
12. Søppel skal legges i søppelkurv. 
 
13. Lysene inne slukkes, bare utelyset står på. 
 
14. Alle dører låses når man forlater hallen, også bakdørene. 
 
15. Ansvarlig trener har ansvar for å påse at punkt 9-15 overholdes. 
 
16. Leietakere som ikke retter seg etter dette reglement kan utelukkes fra bruk av 

hallen etter bestemmelse av rådmannen. Ingen kan utelukkes for lengre enn en 
utleietermin om gangen. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./.  reglement/utleiepriser, vedtatt i kommunestyret i sak 03/01171 
./. referat fra møte med brukerne av hallen, 14.03.07 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Peronal- og økonomiutvalgets innstilling, den 06.02.07: 
Saken utsettes. Administrasjonen innkaller brukerne til møte for å bli enige om bruken 
av hallen og om ansvarliggjøring av partene. Saken legges fram for omsorgs-og 
oppvekstutvalget før den kommer til kommunestyret. 
 
Omsorgs- og oppvekstutvalgets innstilling, den 02.02.07: 
Nye punkter i reglementet: 
 
11. Brukere av hallen skal forlate lokalene i den stand de er i ved ankomst, det vil si at 

alt utstyr skal legges på plass etter bruk. 
 

Finner man lokalene i uorden ved ankomst til egen trening, må det meldes fra. Hvis 
ikke vil de siste som forlater hallen bli stilt ansvarlig. 

 
Er det andre til stede i hallen mens trening pågår, skal det ryddes opp også etter 
disse. 

 
12. Søppel skal legges i søppelkurv. 
 
13. Lysene inne slukkes, bare utelyset står på. 
 
14. Alle dører låses når man forlater hallen, også bakdørene. 
 
15. Ansvarlig trener har ansvar for å påse at punkt 9-15 overholdes. 
 
16. Forglemmelser medfører ekstra gebyr for leietaker etter egne satser. 
 
17. Leietakere som ikke retter seg etter dette reglement kan utelukkes fra bruk av 
hallen  

etter bestemmelse av rådmannen. Ingen kan utelukkes for lengre enn en 
utleietermin  

      om gangen. 
 
 
Forslag til gebyr ved forsømmelser av punkt 9 – 15 i reglementet: 

Type forsømmelse Gebyr 
Rot i utstyrsrommet, søppel slengt, lyset på Fra kr. 100,- til kr. 500,- 
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Vurderes etter omfang 
 

Ulåste dører Kr. 500,- pr. dør 
 

 
Kvalsundhallen har nå vært i bruk i omtrent tre år.  Kommunen har ikke egen 
vaktmester som har avsatt tid til daglig kontroll og oppfølging av hallen.  Dette gjør at 
brukerne har fått overført ansvar for å holde orden etter seg;  å rydde hallen og lageret 
etter bruk, slukke lys og låse dører. 
 
Dette har i praksis vist seg å fungere dårlig.  Det blir fort rot i lagerrommet: utstyr blir 
slengt på gulvet og ikke lagt i skapene, baller blir ikke lagt opp i kassene sine, flasker 
og annet søppel legges ikke i søppeldunkene osv.  Det hender også stadig at dører 
glemmes åpne og står ulåst over natten/helgen.  Fra tid til annen har det også vært 
utøvet hærverk i bygget, der dørpumpe er revet løs, brannalarm er blitt provosert utløst 
og skapdører er revet av hengslene. 
 
Disse forholdene har vært tatt opp med Kvalsund idrettslag og brukere av hallen, uten 
at det har blitt større forbedringer. 
 
SAKSVURDERING: 
 
I dagens reglement blir ikke ”orden” kommentert, reglementet har mest fokus på 
utleieprosedyrer, i tillegg nevnes erstatningsansvar for skader (punkt. 9). 
 
Skal brukere av hallen involveres og forpliktes til orden og låsing, må dette tas med i 
reglementet.  Det bør i tillegg fastsettes et gebyr hvis viktige punkter ikke overholdes. 
 
Administrasjonen avholdt møte med brukerne den 14.03.07, for å bli enige om bruken 
av hallen og om ansvarliggjøring av partene. 
Det var tre hovedområder som ble drøftet: 
 
1. låsing  

- låsing av dør opp til 2. etasje. Det må settes inn lås i dør opp til 2. etasje. 
- forslag om å montere nytt låsesystem med nøkkelkort på ytterdøren, der en kan 

programmere inn at døren går i lås etter en viss tid. 
- forslag om at den som har brannvakt låser opp døren før trening og låser igjen 

etter siste trening hver dag. Da trenger ikke brukerne av hallen nøkler. 
 
2. orden 

- her mener brukerne at det er mest rot på lagerrommet. Kvalsund IL har vært på 
befaring med drift og vedlikehold for en tid tilbake for å se på løsninger. 
Idrettslaget har sagt seg villig til å være med på dugnad for å få orden på 
rommet. 

 
3. renhold/vedlikehold 
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- henge opp liste der brukerne kan skrive opp ”feil og mangler” 
- brukerne mener at det er for dårlig renhold av hallen. Det er stort sett greit på 

parketten, men ellers er det skittent og støvete. 
  

Ønske fra Kvalsund IL: 
 
Eier av hallen bør se på muligheter for å vedlikeholde hallen og at en ser på mulighet 
for å sette av midler til en liten %-stilling med vaktmester. 
 
Viser til vedlagt forslag til nye punkter i reglementet. 
 
 
Kommunen må i tillegg se på muligheter for å: 
 

• Sette inn lås i dør opp til 2. etasje 
• Felles dugnad på lagerrom med representant fra kommunen og Kvalsund IL; 

snekring av skap – rydding og oppheng av utstyr 
• Henge opp liste, slik at brukerne kan skrive opp feil og mangler 

 
Rådmannens tilråding: 

 
Nye punkter i reglementet : 
 
11. Brukere av hallen skal forlate lokalene i den stand de er i ved ankomst, det vil si at 

alt utstyr skal legges på plass etter bruk. 
 
12. Søppel skal legges i søppelkurv. 
 
13. Lysene inne slukkes, bare utelyset står på. 
 
14. Alle dører låses når man forlater hallen, også bakdørene. 
 
15. Ansvarlig trener har ansvar for å påse at punkt 9-15 overholdes. 
 
16. Leietakere som ikke retter seg etter dette reglement kan utelukkes fra bruk av 

hallen etter bestemmelse av rådmannen. Ingen kan utelukkes for lengre enn en 
utleietermin om gangen. 

 
Adminisstrasjonen gjør følgende: 
Plan- og utvikling ved drift: 
 

• sette inn lås i dør til 2. etasje 
• felles dugnad på lagerrom, på bakgrunn av tidligere møte 
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• rutiner for å sjekke mangelliste 
• vurdere ulike alternativer i forhold til låsesystem og renhold i hallen 
• vurdere vaktmester i ca. 20% stilling med ansvar for renhold/vedlikehold/låsing 

 
Oppvekst- og kultur: 
 

• lager og henger opp liste som skal brukes til å skrive opp feil og mangler 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Line Andersen Arkiv: 614   
Arkivsaksnr.: 05/1145   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
15/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
 
UTLEIE AV MILJØBYGG FOR 2006. 
SØKNAD OM FRITAK FOR LEIE AV BINGOLOKALER 
 
 
Leders innstilling: 
 
Kvalsund idrettslag får betalingsfritak for leie av bingolokale i 2006. 
 
Utleiesatser: 
Punkt 7 – ”Bingo” i utleiesatser for Miljøbygg og kafé utgår. 
Bingo settes under punkt 6 – organisasjoner som driver med arbeid for barn og 
ungdom. Gratis leie. 
 
Administrasjonen endrer utleiesatser for Miljøbygg og kafé i samsvar med vedtaket. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./. brev fra Kvalsund idrettslag, datert 24.01.07 
./. brev fra Kvalsund kommune, datert 07.02.07 
./. referat fra møte mellom Kvalsund kommune og Kvalsund idrettslag, datert 22.02.07 
./. brev fra Kvalsund idrettslag, datert 11.03.07 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Kvalsund idrettslag søker omsorgs- og oppvekstutvalget om å få fritak for leie av 
Miljøbygget for 2006, med bakgrunn i at de ikke har hatt kjennskap til reglementet for 
leie av lokaler for å arrangere bingo. 
 
Kvalsund kommune har sendt ut nytt utleiereglement til brukerne og også Kvalsund 
idrettslag. Dette er skriftliggjort til idrettslaget. Kvalsund idrettslag har også søkt om 
fritak for renhold i 2004, da etter det nye reglementet som ble vedtatt i 2004. De fikk 
avslag på søknaden. 
 
Ved gjennomgang av rutiner for utsending av fakturaer på leie av Miljøbygget viser det 
seg at Kvalsund kommune av ulike årsaker ikke har sendt ut regning på leie av lokaler 
til bingoarrangement siden 2001, slik det etter politisk vedtak skulle vært gjort. Dette 
må kommunen selv stå for. Da feilen ble oppdaget, ble det sendt ut faktura for hele 
2006. 
 
Kvalsund idrettslag har nå sluttet å arrangere bingo på bakgrunn av kostnader. 
For 2006 fikk Kvalsund idrettslag en netto inntekt kr. 15.034,- og faktura fra 
kommunen for 2006 er på kr. 16.000,-. Det vil si at idrettslaget går med tap på 
bingoarrangement. 
 
SAKSVURDERING: 
 
Kvalsund idrettslag søker om å få fritak for leie av Miljøbygget for 2006, med 
bakgrunn i at de ikke tjener noe på arrangementet hvis de også må betale leie. 
Idrettslaget har lagt ned bingoen etter 30 års drift med bakgrunn i kostnader. 
 
Idrettslaget har valgt å arrangere bingo, selv om inntektene de senere år har vært lave. 
De øsnker å fortsette å arrangere bingoen, da det er et positivt tilbud til en del av 
innbyggerne i Kvalsund kommune.  
 

Rådmannens tilråding: 
 
Kvalsund idrettslag får betalingsfritak for leie av bingolokale i 2006. 
 
Utleiesatser: 
Punkt 7 – ”Bingo” i utleiesatser for Miljøbygg og kafé utgår. 
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Bingo settes under punkt 6 – organisasjoner som driver med arbeid for barn og 
ungdom. Gratis leie. 
 
Administrasjonen endrer utleiesatser for Miljøbygg og kafé i samsvar med vedtaket. 
 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Toril Nilsen Arkiv: A22 &00  
Arkivsaksnr.: 05/1240   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
33/05 Omsorgs- og oppvekstutvalget 29.11.2005 
16/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
VEDTEKTSENDRING I SKOLEFRITIDSORDNINGE - SFO 

 
Leders innstilling: 
 
Omsorgs- og oppvekstutvalget vedtar forslag til revidering av vedtekter for 
skolefritidsordningen i Kvalsund kommune: 
 
Endringsforslaget i vedtektene vises ved kursiv og uthevet skrift. 
Videre gis en kommentar som begrunner endringsforslaget. 
 
§ 05.   ”Nytt hovedopptak… 

SFO ved Kvalsund skole har egne lokaler.  
 
I oppvekstsentrene gis tilbudet i barnehagens lokaler.  
Antall barn i SFO ses i sammenheng med antall barn i barnehagen for 
avklaring av samlet personalressurs. 
 
Ved klage følges de regler som ellers gjelder i den kommunale forvaltning. 
 
SFO ved Kvalsund skole har kapasitet til 10 barn i dagens lokaliteter.” 
Bemanningsnorm for Kvalsund kommune er 10 barn pr. ansatt. 

 
 Vedtektene blir gjeldende fra 01.08.07. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./. vedtekter for skolefritidsordninger, sist revidert 29.11.05 
./. godkjenning av barnehager, veiledning utgitt av Kunnskapsdepartementet 2006 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Kvalsund skole har mange brukere ved skolefritidsordningen – SFO dette skoleåret. De 
har 14 barn pr. i dag og lokalet er i minste laget for å ha et slikt antall barn. 
Rektor ved Kvalsund skole har gått inn i lovverket for å finne ut hvor mange barn de 
kan ha pr. voksen og i tillegg hvor mange kvadratmeter det skal være pr. barn. 
I godkjenning av barnehager, veiledning utgitt av Kunnskapsdepartementet er det en 
veiledende norm for barns lekeareal inn på 4 kvadratmeter for barn over 3 år. I veileder 
for Miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v. står det ikke hvor mange 
kvadratmeter det skal være pr. barn, men det står forsvarlighet, innemiljø m.m. 
 
I lover og avtaleverk settes det ikke begrensninger for hvor mange barn det skal være 
pr. ansatt eller hvor mange kvadratmeter det skal være pr. barn i SFO.  
 
Alta kommune praktiserer med 12 barn pr. ansatt. 
Hammerfest kommune praktiserer med 10 barn pr. ansatt. 
 
Måsøy kommune har i sine vedtekter, både for barnehage og SFO at det alltid skal 
være to voksne på arbeid på grunn av sikkerheten.  
 
SAKSVURDERING: 
 
Endringsforslaget i vedtektene vises ved kursiv og uthevet skrift. 
Videre gis en kommentar som begrunner endringsforslaget. 
 
§ 05.   ”Nytt hovedopptak… 

SFO ved Kvalsund skole har egne lokaler.  
 
I oppvekstsentrene gis tilbudet i barnehagens lokaler.  
 
 
Antall barn i SFO ses i sammenheng med antall barn i barnehagen for 
avklaring av samlet personalressurs. 
 
Ved klage følges de regler som ellers gjelder i den kommunale forvaltning. 
 
SFO ved Kvalsund skole har kapasitet til 10 barn i dagens lokaliteter.” 
 
Bemanningsnorm for Kvalsund kommune er 10 barn pr. ansatt. 
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Kommentar: 
SFO ved Kvalsund skole har pr. i dag 14 barn, dette er ikke lokalet tilpasset. 
Lokalet er tilpasset 10 barn ihht. kvadratmeter. Administrasjonen velger å følge 
barnehagens veileder for antall kvadratmeter pr. barn, da det er et 
skolefritidstilbud som er mer lekpreget og krever mer plass enn til 
skoleaktiviteter. 
Det vil si at en må sette en grense på 10 barn i lokalitetene SFO har pr. i dag og 
det er naturlig at en da også setter en personalressurs på samme nivå, det vil si 
10 barn pr. ansatt.  

 Veiledning for barnehager er 6 telleplasser pr. ansatt.  
 

Rådmannens tilråding: 
 

Omsorgs- og oppvekstutvalget vedtar forslag til revidering av vedtekter for 
skolefritidsordningen i Kvalsund kommune: 
 
Endringsforslaget i vedtektene vises ved kursiv og uthevet skrift. 
Videre gis en kommentar som begrunner endringsforslaget. 
 
§ 05.   ”Nytt hovedopptak… 

SFO ved Kvalsund skole har egne lokaler.  
 
I oppvekstsentrene gis tilbudet i barnehagens lokaler.  
 
 
Antall barn i SFO ses i sammenheng med antall barn i barnehagen for 
avklaring av samlet personalressurs. 
 
Ved klage følges de regler som ellers gjelder i den kommunale forvaltning. 
 
SFO ved Kvalsund skole har kapasitet til 10 barn i dagens lokaliteter.” 
 
Bemanninsnorm for Kvalsund kommune er 10 barn pr. ansatt. 

 
 Vedtektene blir gjeldende fra 01.08.07. 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 
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SAKSFREMLEGG 
KVALSUND KOMMUNE 

Omsorgs- og oppvekstutvalget 
 

Saksbehandler:  Line Andersen Arkiv: 223 H32   
Arkivsaksnr.: 07/50   
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
17/07 Omsorgs- og oppvekstutvalget 25.04.2007 
/ Personal- og økonomiutvalget  
 
BARNEHJEMS- OG INTERNATFOND 
 
 
Leders innstilling: 
 
Kvalsund kommune støtter forslaget fra Tana kommune om å opprette et fond som skal 
tilgodese tidligere barnehjemsbarn og internatbarn med kr. 50,- pr. innbygger i to år til 
fondet. 
 
Midlene tas av kommunens disposisjonsfond. 
 
Det tas forbehold om at alle kommunene i Finnmark støtter opp om fondet. 
Hvis ikke alle kommunene støtter opp om fondet, vil det være naturlig å behandle 
enkeltsaker når de eventuelt kommer inn. 
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SAKSGRUNNLAG: 
 
./. brev fra Tana kommune, datert 06.12.06 
 
SAKSOPPLYSNINGER: 
 
Alle kommunene i Finnmark har fått en forespørsel fra Tana kommune om å etablere et 
fond som skal tilgodese tidligere barnehjemsbarn og internatbarn. 
Bakgrunnen for dette initiativet er kunnskap som er kommet frem de seneste årene, 
både gjennom granskinger, bøker og media. Samtidig er mange kommuner, 
fylkeskommuner og fylkesmannen villig til å ta et moralsk og politisk ansvar for 
gammel urett. 
 
Tidligere barnehjemsbarn og fylkesmannen har i flere møter sterkt oppfordret 
kommunene til å ta ansvar, og sørge for at tidligere barnehjemsbarn og andre berørte 
får gjort seg ferdig med denne saken. Det er foreslått at kommunene må sørge for en 
passende erstatningsordning. I tillegg bør internatbarna få sin oppreisning i samme 
prosess. 
Det er ikke bare vertskommuner som er berørt av denne saken. Prosesser i de største 
byene har resultert i at også kommuner som har plassert barn har påtatt seg like stort 
ansvar, alle barna har en hjemkommune som var delaktig i det som skjedde. 
 
Tana kommune foreslår at hver kommune, fylkeskommune og fylkesmannen bidrar til 
å bygge opp et fond som skaper økonomisk rom for både gransking og 
erstatningsordning, eller på annen måte bidrar til at prosessen igangsettes.  
Konkret foreslås det at hver kommune avsetter 50 kroner pr. innbygger i to år til 
fondet, og at fylkeskommunen og fylkesmannen yter en skjerv. Til sammen vil dette 
resultere i et fond på hele 7,5 millioner. 
 
Det foreslås at fondet kan administreres av en styringsgruppe bestående av noen 
representanter for kommune, fylkeskommune og fylkesmannen, i tillegg til 
representanter for tidligere barnehjems- og internatbarn. 
 
SAKSVURDERING: 
 
Kvalsund kommune har hatt internatbarn over flere år, men saksbehandler har ikke 
funnet noe skriftlig i forhold til at kommunen har hatt barnehjemsbarn. Dette utelukker 
ikke at kommunen ikke har hatt barnehjemsbarn. 
 
Hvis kommunen går inn med beløpet som er foreslått, vil kommunen måtte betale 
rundt kr. 110.000,- over to år. 
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Rådmannens tilråding: 
 
Kvalsund kommune støtter forslaget fra Tana kommune om å opprette et fond som skal 
tilgodese tidligere barnehjemsbarn og internatbarn med kr. 50,- pr. innbygger i to år til 
fondet. 
 
Midlene tas av kommunens disposisjonsfond. 
 
Det tas forbehold om at alle kommunene i Finnmark støtter opp om fondet. 
Hvis ikke alle kommunene støtter opp om fondet, vil det være naturlig å behandle 
enkeltsaker når de eventuelt kommer inn. 
 
 

Geir Nesse 
rådmann 

 
 
 
 


	Fra kr. 100,- til kr. 500,-
	Kr. 500,- pr. dør

